
 

Sociální služby Jiříkov, p.o.  Bc. Bohuslava Goldbergová, vedoucí terénních služeb 

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace  
se sídlem Filipov č.p. 65; 407 53 Jiříkov; IČO: 47 27 48 81; DS: z63egdd 
Bc. Bohuslava Goldbergová, tel. 604 298 497, email: socialni.teren@ddfilipov.cz 
 

Chodíte do práce a potřebujete pomoc s péčí o rodiče či prarodiče? 

Jste závislí na pomoci druhé osoby? 

Jste sami doma a ubývají Vám síly? 

JSME TADY PRO VÁS! 

Ztráta soběstačnosti v běžných životních činnostech, a s ní spojená potřeba pomoci druhé 

osoby, může nastat postupně, nebo přijít náhle jako důsledek prodělané nemoci nebo úrazu. 

Vždy však přináší významné a někdy zcela zásadní změny v životě osoby, která péči potřebuje, 

ale také v životě lidí v blízkém okolí.  

V těchto situacích jsme Vám k dispozici a naše služby především zajišťují možnost, co nejdéle 

setrvat ve známém domácím prostředí a možnost zapojit se do běžného života společnosti. 

Naše činnosti zahrnují pomoc se zvládáním běžných úkonů péče o vlastní osobu, při osobní 

hygieně, pomoc při přípravě i podávání jídla a v neposlední řadě také pomoc se zajištěním 

chodu domácnosti. Součástí jsou i služby doprovodu k lékařům, na společenské akce, či pomoc 

při zajištění nákupu. Pomoc poskytují kvalifikované, vyškolené pracovnice a pracovníci. 

Prioritou je pro nás důstojnost člověka. 

Služby jsou poskytovány po celém Šluknovském výběžku v rámci ORP obcí Varnsdorf, Rumburk.  

Pečovatelská služba je poskytována osobám bez omezení věku a každý den včetně víkendů          

a svátků od 7,00 do 21,00 hodin. 

Osobní asistence je poskytována nepřetržitě osobám bez omezení věku. 

 

V případě zájmu o naši službu nás kontaktujte: 

 

Bc. Goldbergová Bohuslava 

vedoucí služby a sociální pracovnice 

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace 

Tel.: 604 298 497 

Email: socialni.teren@ddfilipov.cz 
 

 

 

 

 

  

mailto:socialni.teren@ddfilipov.cz

